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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 27/05/2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 10/06/2024
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı Orta Truva Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş.
Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu Madencilik
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 129.148.807 TL
Edinim Yöntemi Satın Alma (Purchase)

İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih
Gerekli yasal süreçlerin ve pay devir işleminin 
tamamlanması ile birlikte planlanmaktadır.

Edinme Koşulları Vadeli (Timed)

Vadeli ise Koşulları

Yasal devir süreçleri ile pay devir işlemlerinin 
tamamlandığı tarih itibari ile 5.000.000 USD, bir yıl 
sonra 3.000.000 USD, iki yıl sonra 3.500.000 USD 
tutarlarında ödemeler yapılacaktır. (Vadelendirilmiş 
tutarlar için vade tarihlerine sair banka teminat 
mektupları verilecektir.)

Edinilen Payların Nominal Tutarı 129.148.807 TL
Beher Payın Alış Fiyatı 0,0890 USD
Toplam Tutar 11.500.000 USD
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

100%

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

100%

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

100%

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

7,09%

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

15,59%

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Olumlu

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı
"Pilot Investment Inc." ve "Teck Madencilik San. Tic. 
A.Ş."

Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği Yoktur
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 10/06/2024
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Taraflar arasında pazarlık usulüyle belirlenmiştir.
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlendi (Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Değerleme Raporu düzenlenmiştir.
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası 06/06/2024
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

Bizim Menkul Değerler A.Ş.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar 353.471.485 USD
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Şirketimiz CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş. uzun vadeli yatırım planları ve büyüme hedefleri doğrultusunda, yerli 
ve milli üretim anlayışını gözeterek, ülke ekonomisine ve istihdamına katkı sağlama misyonu ile yatırımlarına devam 
etmektedir.

Bu kapsamda Çanakkale ili dahilinde yer alan ve madencilik sektöründe "TV Tower Projesi" olarak bilinen polimetalik 
maden sahalarının sahibi Orta Truva Madencilik San. Tic. A.Ş.'nin ("Orta Truva") hisselerinin %100'ünün satın alınmasına 
ilişkin ABD ve Kanadalı ortakları ile ön görüşmelere başlandığı 27/05/2024 tarihinde kamuoyu ile paylaşılmıştı.

Şirketimiz, Yönetim Kurulu'nun 10/06/2024 tarihinde alınan kararı uyarınca, Türkiye'de kurulu Orta Truva hisselerinin %
100'ünün satın alınması konusunda hisse sahipleri Pilot Investment Inc. ve Teck Madencilik San. Tic. A.Ş. ile anlaşmaya 
varılmıştır.

Bir  polimetalik proje olan "TV Tower Projesi"nde yer alan maden sahalarında  15/05/2024 tarihli UMREK-2023 Kodlu 
Kaynak Tahmin Raporu'na  göre; 2,23 milyon ons Altın, 36,3 milyon ons Gümüş ve 764,94 milyon libre Bakır  kaynağı 
bulunmaktadır. İşbu Kaynak Tahmin Raporunda belirtilen maden cevherlerinin toplam Altın eşleniği 4,58 milyon ons'tur. 
(Kaynak Tahmin Raporunda  belirtilen maden kaynakları Orta Truva'nın 8.625,88 hektar büyüklüğündeki ruhsat 
sahalarının yaklaşık %10'unda yapılan aramalardan elde edilmiştir.)

Kamuoyuna duyurulur.

Saygılarımızla

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


